www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

HOMOLOGAÇÃO PP 005/2020.......................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 005/2020

O Secretário Municipal de Assistência Social do município de

Matões do Norte- MA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações

e inciso XXII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520/2002 e demais

disposições que regulam a matéria, bem como as atas de realização

do Pregão exarada pela Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a

adjudicação referente ao Processo nº 060220.02/2020, Pregão nº

005/2020. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO. Empresa:

LAECIO DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME, inscrita

no CNPJ: 12.527.347/0001-76, estabelecida na AV 05, QDRA 20,

N° 18-A PARANÃ III-Paço do Lumiar -MA, representada pelo Sr.

LAERCIO DA SILVA, com  RG n° 0198739620028-SESPMA e

portador do CPF: 270.530.753-20. Descrição: O registro de preços

para eventual e futura aquisição de peixes para distribuição gratuita

às famílias carente na tradicional semana santa de interesse da

Secretaria Municipal de Assistência Social.

ITEM

DESCRIÇÃO

/ESPECIFICAÇÃ

O

UND QTDE

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR

TOTAL

R$

SITUAÇ

ÃO DO

ITEM

1

COTA

PRINCIPAL -

PEIXE TIPO

TAMBAQUI OU

SIMILAR,

FRESCO, COM

ESCAMA, DE 1ª

QUALIDADE,

PESO DE NO

MINIMO 500G

MÁXIMO 1000G,

SENDO

ENTREGUE EM

EMBALAGENS

PLÁSTICAS

TRANSPARENTES

.

FRIGOMAR

KG 7.500 12,00
90.000,0

0

HOMOL

OGADO

EM

30/03/202

0

2

COTA

RESERVADA -

PEIXE TIPO

TAMBAQUI OU

SIMILAR,

FRESCO, COM

ESCAMA, DE 1ª

QUALIDADE,

PESO DE NO

MINIMO 500G

MÁXIMO 1000G,

SENDO

ENTREGUE EM

KG 2.500 12,00
30.000,0

0

HOMOL

OGADO

EM

30/03/202

0

EMBALAGENS

PLÁSTICAS

TRANSPARENTES

.

FRIGOMAR

 TOTAL GERAL 120.000,00

Matões do Norte- MA,30 de março de 2020.

Antônio Augusto Rocha

Secretário Municipal de Assistência Social

CPF: 999.771.413-04

Portaria nº 076-2019

______________________________________________________

EDIÇÃO 059 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEGUNDA FEIRA 30 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/